ПРИКАЗ № 105/1

по МОУ РСОШ № 2

от 21.12.2009г

О создании нового раздела на

школьном веб-сайте

В соответствии с письмом Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи № 9588 от 16.12.2009
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 25 декабря 2009г на сайте базовой школы создать новый раздел, в котором будет размещаться информация о деятельности общественных формирований по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни (наркопосты, отряды, группы).
2. Для успешной деятельности сайта сформировать рабочую группу по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни в составе:
1. Тищенко Л.А.

2. Щербаковой Н.В.

3. Ковалева Н.М.

4. Стрельца В.М.

5. Князевой И.А.

6. Кухленко Л.А.

7. Корешковой К.А.

8. Супрун Н.В.

3. Ответственным за планирование работы по пропаганде ЗОЖ, информацию о деятельности по профилактике наркомании назначить  Однокозову В.В., зам.директора по ВР.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Пащенко М.А., зам.директора по информатизации.

Директор школы-

    Л.И.Новикова